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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که با ادعای تهیه ویزای شینگن از افراد 
زیادی کلاهبرداری کرده است، در جریان تحقیقات 

تخصصی پلیس به دام افتاد. 
به گزارش خبرنگار ما، نماینده حقوقی چند شاکی 
اواسط اردیبهشت به کلانتری عباس آباد رفت و با طرح 
شکایت از فردی به نام فرهاد، پرونده ای را با موضوع 
کلاهبرداری تشکیل داد که این پرونده به دستور بازپرس 
شعبه اول دادسرای ناحیه هفت تهران، برای رسیدگی در 

اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
نماینده حقوقی شکات پس از حضور در پلیس 
آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «مال باختگان 
برای اخذ ویزای کار شینگن به شخصی به نام «فرهاد. 
ع» مراجعه کردند و او با ارائه وعده دروغین تهیه ویزای 
کار شینگن در کشور آلمان، از هر کدام از آنها مبلغ ۸۰  
میلیون تومان مطالبه و در همان جلسه اول مبلغ شش 
هزار یورو و همچنین گذرنامه آنها را اخذ کرد. در ادامه با 
گرفتن مبلغ ۵۶  میلیون تومان از هر کدام آنها اعلام کرد 
موکلان من باید ابتدا به مسکو بروند و از آنجا به کشور 
آلمان اعزام شوند و به این بهانه نیز مبلغ ۱۱  میلیون تومان 
دیگر از هرکدام از آنها گرفت».نماینده حقوقی شکات در 
ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «با توجه به ادعای 
«فرهاد» و مدارک تحویل داده شده از سوی وی، موکلان 
من با اطمینان از داشتن ویزا با بلیت تهیه شده از سوی 
«فرهاد» به روسیه رفتند اما پس از ورود به فرودگاه شهر 
مسکو اطلاع پیدا کردند که ویزای تمامی آنها جعلی 
است. پس از بازگشت به ایران، همگی آنها در چندین 
نوبت به در منزل «فرهاد» رفتند و اطلاع پیدا کردند این 
شخص از غیبت آنها استفاده کرده و محل سکونت و 
در واقع مخفیگاهش را تغییر داده است».کارآگاهان 
با شناسایی تعدادی از آژانس های هوایی که «فرهاد» 
مدت کوتاهی در آنها به عنوان مسئول اعزام مسافر به 
تورهای خارجی مشغول به کار بود، اطلاع پیدا کردند که 

این شخص با شناسایی تعدادی از مال باختگان متقاضی 
اخذ ویزای دائم کشورهای اروپا مدعی می شد قادر به 
اخذ ویزای کار شینگن برای آنهاست. در بررسی اظهارات 
تعداد دیگری از شکات و مال باختگان، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند «فرهاد» علاوه بر شیوه و شگرد خود در 
اعزام افراد به مسکو و نهایتا رهاکردن آنها در فرودگاه 
این شهر، شیوه و شگرد دیگری را برای کلاهبرداری از 
طریق شبکه های اجتماعی به ویژه تلگرام داشته است. 
بررسی های به عمل آمده از سوی کارآگاهان نشان داد 
«فرهاد. ع» از طریق عضویت در کانال های مختلف 
موجود در شبکه تلگرام، اقدام به درج آگهی تهیه ویزای 
کار شینگن در آنها کرده و پس از تماس افراد متقاضی 
ویزای شینگن، به منظور جلب اعتماد این افراد تصویری 
از ویزاهای تهیه شده را از طریق شبکه اجتماعی تلگرام 
برای آنها ارسال و مال باختگان نیز صرفا با مشاهده یک 
تصویر از ویزای مورد ادعای «فرهاد. ع» و بررسی نکردن 

صحت این تصاویر، به این شخص اعتماد کرده و هر کدام 
چند میلیون تومان به شماره کارت اعلام شده از سوی وی 
واریز کرده اند. این مال باختگان پس از واریز پول، پیگیر 
دریافت ویزاهای خود شدند اما پس از مدت کوتاهی 
تنها پل ارتباطی آنها که همان کانال های تلگرامی 
و تماس های تلفنی بود، از سوی «فرهاد» قطع شد و 
او دیگر پاسخ گوی تماس های آنها نبود. در نهایت این 
افراد به همراه چند تصویر ارسال شده از سوی«فرهاد»، 
به تعدادی از سفارتخانه هایی که «فرهاد. ع» مدعی 
اخذ تصاویر ویزا از آنها شده بود، مراجعه و در آنجا 
اطلاع پیدا کردند تمامی این تصاویر و ادعای مطرح شده 
درخصوص تهیه ویزای کار شینگن دروغ است. با توجه 
به پیچیدگی پرونده، اقدامات پلیسی ویژه برای دستگیری 
متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و این در حالی 
بود که بسیاری از مال باختگان پرونده، اطلاعات قابل 
بهره برداری برای دستگیری متهم در اختیار نداشتند. 

کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه پلیسی، سرانجام موفق 
به شناسایی مخفیگاه متهم در یک خانه مجردی در 
خیابان سهروردی شمالی شدند و سرانجام او را چند روز 

پیش دستگیر کردند. 
متهم پس از دستگیری و انتقال به پایگاه سوم 
پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان کرد 
پس از آشنایی با مال باختگان از طریق شناسایی آنها در 
آژانس های مسافرتی یا شبکه های اجتماعی، ابتدا روابط 
دوستانه ای را با آنها در خارج از آژانس های مسافرتی یا 
در شبکه های اجتماعی ایجاد و در ادامه با طرح ادعای 
دروغین تهیه ویزای کار شینگن در کمترین زمان، اقدام به 

کلاهبرداری از آنها کرده است. 
سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده عنوان کرد: 
با توجه به شناسایی تعدادی از مال باختگان و جمع بندی 
به عمل آمده از این تعداد از مال باختگان، تا این لحظه 
از رسیدگی به این پرونده، ارزش مالی پرونده در حدود 
یک  میلیارد تومان برآورد شده است. سرهنگ نادربیگی 
افزود: «در ادامه رسیدگی به پرونده، قرار قانونی از 
سوی مقام قضائی صادر و متهم برای انجام تحقیقات 
تکمیلی و شناسایی دیگر شکات و مال باختگان در اختیار 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شد. به 
همین دلیل از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند، دعوت می شود برای شناسایی 
متهم و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان سهروردی شمالی، 

خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند».
پلیس آگاهی نیز در این زمینه به شهروندان هشدار 
داد: طرح ادعاهای دروغین از سوی افراد درخصوص 
داشتن ارتباطات ویژه با مراکز دولتی یا امکان گرفتن 
تسهیلات و مجوزهای مختلف در کمترین زمان ممکن، 
شیوه ای رایج در بسیاری از پرونده های کلاهبرداری است. 

سرگردانی طعمه های کلاهبردار تلگرامی در فرودگاه مسکو
انکار تعرض به دختر نوجوان

 در دادگاه
شرق: مرد مواد فروش که متهم است با همدستی  �

دوستش، به دختری آزار رسانده  است، درست در روز 
اعدام همدستش بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، 
سه سال قبل، دختری نوجوان به همراه پدر و مادرش 
به مأموران پلیس مراجعه کرد و گفت: از سوی دو 
مرد به او تعرض شده است. او گفت: می خواستم به 
خانه مادربزرگم بروم. سوار ماشین شدم. به جز راننده، 
مرد دیگری هم در ماشین بود. آنها یکباره به سمت 
اتوبان پیچیدند و در جایی خلوت، من را آزار داده 
و اذیت کردند؛ اول مرد راننده این کار را کرد و بعد، 
همدستش آمد و من را آزار داد. بعد هم مرا کنار اتوبان 
رها کردند و رفتند. پس از این شکایت، دختر جوان 
مشخصات ماشین را به پلیس دادو تحقیقات برای 
بازداشت متهمان آغاز شد. مأموران ابتدا مرد راننده 
را بازداشت کردند. او که فریدون نام  داشت، وقتی با 
دختر نوجوان روبه رو شد، به تعرض به او اعتراف کرد 
و گفت: من و دوستم آرش با هم در ماشین بودیم که 
دختر نوجوان را کنار خیابان دیدیم. ما مواد مصرف 
کرده  بودیم؛ به همین دلیل هم در حالت عادی نبودیم 
و به او تعرض کردیم. هرچند پلیس تلاش زیادی کرد 
تا آرش را نیز بازداشت کند؛ اما موفق نشد. به این ترتیب 
فریدون به تنهایی محاکمه شد. متهم در جلسات 
محاکمه نیز به تعرض به دختر نوجوان اعتراف کرد 
و گفت: به خاطر کاری که کرده ام، معذرت می خواهم 
و درخواست بخشش دارم. با این حال، رأی بر اعدام 
او صادر شد. تا اینکه چندی پیش، با گذراندن مراحل 
قانونی، پرونده فریدون در میان اعدامیان قرار گرفت. 
صبح روز اعدام، این مرد پای چوبه دار رفت و حکم 
اعدام انجام شد. همان روز، مأموران به پلیس خبر 
دادند موفق شده اند آرش را نیز شناسایی و بازداشت 
کنند. براساس گزارش پلیس، آرش روز اعدام دوستش 
به خانه پدری اش برگشته و بالاخره از مخفیگاه خود 
بیرون آمده  بود؛ در نتیجه مأموران موفق به بازداشت 
او شدند. وقتی بعد از گذشت سه سال، آرش برای 
اینکه شناسایی شود، میان متهمان دیگر قرار گرفت، 
دختر نوجوان بدون هیچ تردیدی، در اولین نگاه انگشت 
اشاره اش را به سمت او گرفت و گفت این همان 
مردی است که با فریدون هم دستی کرد. بااین حال، 
آرش منکر هرگونه دخالت دراین باره شد و گفت: من 
و فریدون قاچاقچی مواد مخدر بودیم و همیشه با هم 
سر این مسئله اختلاف داشتیم. در آن زمان هم اختلاف 
مالی ما به اوج خودش رسیده  بود و به همین خاطر، 
فریدون من را به عنوان همدست خودش معرفی کرده 
تا از من انتقام بگیرد. او گفت: ما در زندان با هم آشنا 
شدیم و بیرون از زندان، با هم کار می کردیم. زمانی 
هم که او بازداشت شد، من اصلا در جریان نبودم. 
به خاطر اینکه با خانواده ام اختلاف داشتم، مدتی به 
خانه پدری ام رفت وآمد نمی کردم. با پایان جلسه اول 

تحقیق، ادامه رسیدگی به بعد موکول شد. 

دستگیری باند سوءاستفاده 
از کودکان در اسپانیا

یورونیوز: پلیس اسپانیا ۵۶ مرد را از سراسر این  �
کشور به اتهام توزیع تصاویر غیراخلاقی از کودکان 
و نوجوانان بسیار کم سن دستگیر کرد. وزارت کشور 
اسپانیا هنگام اعلام این خبر افزود همه متهمان در 
اسپانیا زندگی می کردند و بین ۴۰ تا ۶۰ سال داشتند و 
برخی از آنها نیز مجرمان سابقه دار محسوب می شدند. 
همچنین این افراد دارای یک صفحه اینترنتی آنلاین 
برای به اشتراک گذاری اطلاعات سوءاستفاده از کودکان 
بودند. عملیات ۱۸ماهه پلیس برای شناسایی این باند 
و اعضای آن، منجر به کشف درمجموع ۲۰۰ کامپیوتر 
و هارددیسک و ۶۰۰ دی وی دی و فایل برنامه های 

خشونت علیه دختران و پسران شد.

کانگور و قاتل سرنشینان یک خودرو
دیلی میل: براساس گزارش نیروهای  امداد،  �

سرنشینان خودرویی روز چهارشنبه در ساعت ۹:۳۰ در 
حال رفتن به ست دیلزفورد در دنور، شهری در شمال 
غربی ملبورن استرالیا، بودند که این حادثه برای آنها 
رخ داده است. گفته می شود این راننده تعادل خودرو 
را از دست داده است تا با کانگورویی که در وسط جاده 
بوده، برخورد نکند. براساس این گزارش، راننده که 
مرد ۶۵ساله ای بوده است، از شدت جراحات وارده در 
صحنه تصادف جان خود را از دست داده است ولی 
مأموران اورژانس مرگ همسر ۶۲ساله وی را بعد از 

انتقال او به بیمارستان اعلام کرده اند.

جلسه محاکمه همسر اعظم
 برگزار شد

ایسنا: جلسه محاکمه همسر اعظم، زنی که به  �
وسیله شوهرش به مدت ۲۱ روز مورد شکنجه و 

آزار قرار گرفته بود، روز گذشته برگزار شد. 
مرضیه محبی، وکیل پایه یک دادگستری 
درباره این جلسه از دادگاه اظهار کرد: این جلسه 
در شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی 

برگزار شد. 
وی افزود: در این جلسه که حدود پنج ساعت 
طول کشید، اعظم و دو دختر شش و هشت ساله 
او به اتفاق وکلایشان که هر سه اعضای کانون 
زنان حقوق دان سورا هستند، به طرح شکایت و 
شرح چگونگی ارتکاب جرم پرداختند؛ همچنین 

متهم در کنار وکیل تسخیری، از خود دفاع کرد. 
محبی خاطرنشان کرد: وی با وجود گواهی 
مبسوط پزشکی قانونی راجع به جراحات وارده 
بر اعظم و گزارش پلیس و شهادت بستگان و 
همسایه ها، تنها ایراد ضرب و جرح را پذیرفت. در 
ادامه کودکان نیز ماجرای شکنجه ها را همراه با 
تحمل فشار سنگین عصبی از دیدار دوباره پدر و 
یادآوری حبس و شکنجه ۲۱روزه، موبه مو شرح 

دادند. 
مدیرعامل کانون زنان حقوق دان سورا یادآور 
شد: درحال حاضر رسیدگی به این پرونده خاتمه 

یافته و در انتظار صدور رأی هستیم. 

انفجار ساختمانی مسکونی 
در خیابان شهید رجایی

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت:  �
حادثه انفجار یک ساختمان مسکونی در محله 

خاک سفید یک مصدوم بر جای گذاشت. 
جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران، در گفت وگو با خبرنگار گروه اجتماعی 
باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در ساعت 
۱۸:۰۷حادثه انفجار یک ساختمان مسکونی 
قدیمی در محله خاک سفید در خیابان شهید 
رجایی اعلام شد و نیروهای سه ایستگاه به سرعت 

به محل حادثه اعزام  شدند. 
به گفته ملکی این حادثه در یک ساختمان 
سه طبقه قدیمی و در قسمت زیرزمین حدودا 
۱۵متری روی داد که در اثر انفجار دیوارهای طبقه 

همکف تخریب شد. 
طبقه  در  متأسفانه  داد:  ادامه  ملکی 
همکف یک آقای ۳۵ساله حضور داشت که 
بر اثر این انفجار، دچار سوختگی و مصدومیت 
شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی گفت: 
آتش سوزی در همان لحظات اولیه با سرعت 
عمل آتش نشانان خاموش شد و خانم مسنی 
که در طبقه فوقانی قرار داشت نیز به سلامت از 
ساختمان خارج شد. ملکی افزود: آتش نشانان در 

حال ایمن سازی محل حادثه هستند. 

انفجار در یکی از میدان های  تبریز
 به علت نشت گاز

ایرنا: انفجار به دلیل نشست  گاز در انبار  �
ساختمان مرکز بهداشت تبریز باعث تخریب 
و واردشدن خسارت های زیادی شد. صدای 
انفجاری که حوالی ساعت دو بامداد جمعه 
در میدان جهاد این کلان شهر شنیده شد، ناشی 
از نشت گاز در انبار اسقاطی ساختمان مرکز 
بهداشت و درمان بود. رحیم شهرتی فر افزود: 
خوشبختانه این انفجار تلفات جانی نداشت 
و نیروهای آتش نشانی و پلیس نیز با حضور 
به موقع در محل برای کنترل نشت گاز اقدام و از 
وقوع آتش سوزی جلوگیری کردند. صدای انفجار 
مهیب در تبریز بامداد جمعه باعث شد مردم 
وحشت زده به خیابان ها بریزند. این انفجار که در 
مرکز بهداشت میدان جهاد تبریز رخ داد، باعث 
شکستن شیشه های مغازه ها و خانه های اطراف 
شد. ساکنان اطراف محل حادثه، با تصور وقوع 

زلزله سراسیمه به خیابان ها ریختند. 

خودرویی با ۱۰۳ فقره 
تخلف حادثه ساز روانه پارکینگ شد

پلیس: یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ که دارای  �
۱۰۳ فقره تخلف به مبلغ پنج  میلیون و ۵۰۱  هزار 
تومان خلافی بود، به وسیله مأموران پلیس 
راهور استان توقیف و روانه پارکینگ شد. سرهنگ 
رضا رضایی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان، گفت: 
مأموران پلیس حین کنترل تخلفات رانندگان 
در یکی از بزرگراه های استان در راستای اجرای 
تبصره ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات 
یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ را به علت داشتن 
خلافی پنج  میلیون و ۵۰۱  هزار تومانی توقیف 

کردند. 
وی با بیان اینکه خودروی مذکور دارای ۱۰۳ 
فقره تخلف حادثه ساز است، اظهار کرد: بیشترین 
تخلفات ثبت شده  برای خودروی مذکور سرعت 
غیرمجاز است. این مقام مسئول با بیان اینکه 
پلیس از تردد خودروهایی که دارای تخلف 
حادثه ساز زیاد باشند، جلوگیری می کند، عنوان 
کرد: خودروی مذکور نیز پس از بی توجهی مالک 
به دو نوبت اخطار پلیس به وی، توقیف و روانه 

پارکینگ شد. 

شرق: سارق حرفه ای که خودروهای مزدا ۳ و موتورسیکلت های 
گران قیمت را می دزدید، به دام افتاد. 

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶:۳۰ روز ۲۱ مهر، از طریق مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری تهرانپارس اعلام شد یکی از 
شهروندان، خودرو مسروقه اش را مشاهده کرده و درحال حاضر در 

تعقیب خودرو است. 
مأموران از طریق تماس با مال باخته، محل دقیق تردد خودرو 
مسروقه مزدا ۳ را در خیابان ۲۰۲ غربی تهرانپارس شناسایی کردند و با 
حضور در این خیابان،  قبل از هرگونه اقدام احتمالی متهم برای فرار از 

محل، وی را دستگیر و به کلانتری تهرانپارس منتقل کردند. 
کارآگاهان با ارجاع پرونده به پایگاه چهارم پلیس آگاهی و در تحقیق 
از صاحب خودرو مزدا ۳ کشف شده، اطلاع پیدا کردند این خودرو ساعت 
۲۱ دو روز قبل، در محدوده فلکه اول تهرانپارس سرقت شده بود. در 
ادامه، با شناسایی هویت واقعی متهم ۲۷ساله، به نام «میثم. س» که 
در زمان دستگیری خودش را به نام جعلی میلاد سعیدیان معرفی کرده 
بود، کارآگاهان به بررسی سوابق وی پرداختند و متوجه شدند او یکی از 
مجرمان سابقه دار در زمینه مواد مخدر و سرقت خودرو و موتورسیکلت 
است. همچنین در بررسی سوابق متهم، مشخص شد «میثم» در سال 
۱۳۹۰ نیز به اتهام مشارکت در نزاع منجر به جنایت، دستگیر و روانه 
زندان شده و آخرین سابقه دستگیری وی به اواخر آذر سال گذشته 
بازمی گردد که به اتهام سرقت موتورسیکلت دستگیر شده و مدتی را 
در زندان گذرانده بود. کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه متهم، موفق به 
کشف تعدادی از مدارک شناسایی متعلق به دیگر خودروهای مزدا ۳ 
مسروقه ای شدند که متهم بنا بر اعترافاتش، آنها را در چند ماه گذشته 
در محدوده تهرانپارس، سرقت کرده است. آنها با بهره گیری از اطلاعات 
به دست آمده از متهم، موفق به کشف بیش از پنج دستگاه خودرو مزدا 
۳ سرقت شده به دست متهم شدند و در بررسی سوابق این خودروها، 
مشخص شد یکی از آنها در سرقت موتورسیکلت های سنگین (بالای 
۲۵۰ سی سی) استفاده شده است. شاکی پرونده سرقت موتورسیکلت 
سنگین، پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: «چندی پیش، تصویر موتورسیکلت خود را به همراه آگهی فروش 
آن، در سایت دیوار قرار دادم. پس از مدت کوتاهی، شخصی با تلفن 
همراه من تماس گرفت و عنوان کرد قصد خرید آن را دارد. پس از توافق 
درخصوص قیمت موتورسیکلت (۲۴  میلیون تومان)، جوانی به عنوان 
خریدار با یک دستگاه خودرو مزدا ۳ به در منزل ما مراجعه و پس از 
بازدید موتورسیکلت، عنوان کرد تا چند روز دیگر برای تحویل پول خرید 

موتور اقدام خواهد کرد».

مالک موتورسیکلت مسروقه، در ادامه به کارآگاهان گفت: «روز ۱۴ 
مرداد در زمان ورود به پارکینگ مجتمع، متوجه شدم موتور سرقت شده 
است. با طرح شکایت درخصوص سرقت موتور و با بررسی تصاویر 
دوربین های مداربسته محدوده محل سکونت مان، موفق به شناسایی 
همان خریدار قلابی شدیم که در روز سرقت نیز با یک دستگاه خودرو 
مزدا ۳ به محل زندگی ما مراجعه کرده بود. در ادامه مشخص شد 

خودرو مزدا ۳ داخل تصویر دوربین نیز مسروقه است».
با توجه به اظهارات مالک موتورسیکلت، مواجهه حضوری متهم 

پرونده و مال باخته انجام شده و بلافاصله متهم شناسایی شد. 
با شناسایی متهم پرونده از سوی مالک موتورسیکلت مسروقه، میثم 
به این دزدی نیز اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: «حدود یک سال 
پیش، من خودم مالک همین موتورسیکلت بودم که به دلیل اعتیاد 
شدید به شیشه، مجبور به فروش آن شدم. تا اینکه چندی پیش، در 
زمان جست وجو در سایت دیوار، تصویر موتورسیکلت را به صورت کاملا 
اتفاقی دیدم. با توجه به اینکه کلید یدک موتور را از قبل نزد خود داشتم، 
در تماس تلفنی با فروشنده موتور، به در خانه او رفتم و پس از رؤیت 
موتور و اطمینان از اینکه همان موتورسیکلت سابق من است، تصمیم 

گرفتم در زمانی مناسب آن را سرقت کنم».
متهم در ادامه اعترافاتش، با اشاره به سرقت های مشابه 
موتورسیکلت های سنگین با استفاده از خودروهای مزدا ۳ مسروقه، 
عنوان کرد: «در یک فقره از سرقت ها، پس از شناسایی فروشنده موتور 
در شهرستان دماوند، با یک دستگاه خودرو مزدا ۳ مسروقه - که چند 
روز قبل تر اقدام به سرقت آن در منطقه تهرانپارس کرده بودم – به این 
شهرستان رفتم و در زمان بازدید موتورسیکلت، سوئیچ خودرو مزدا ۳ 
را در اختیار فروشنده موتور گذاشتم و از او خواستم به بهانه اطمینان 

از سلامت موتوری موتور، اجازه دهد با آن کمی رانندگی کنم. فروشنده 
موتور نیز با اطمینان از این موضوع که من واقعا خریدار هستم، سوئیچ 
خودرو را به امانت گرفت و موتور را برای دقایقی در اختیار من گذاشت. 
من نیز از همین فرصت استفاده کردم و پس از سرقت موتور، به سرعت 

به تهران آمدم».
سرهنگ کارآگاه امیر افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، درباره این پرونده با اشاره به اعتیاد شدید متهم به مصرف 
مواد مخدر از نوع شیشه، عنوان کرد: «در ادامه رسیدگی به پرونده جرائم 
ارتکابی متهم، تاکنون بیش از ۱۰ دستگاه خودرو مزدا ۳ سرقت شده که 
تعدادی از آنها در مناطق حاشیه ای شهر تهران از سوی متهم رها شده 

بودند، کشف و به مالکان آنها بازگردانده شده است».
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ درخصوص سرقت 
موتورسیکلت های سنگین به دست متهم پرونده نیز گفت: «با انجام 
اقدامات پلیسی، تعدادی از شکات شناسایی و در تحقیقات از آنها، 
مشخص شد تمامی این افراد از طریق سایت دیوار قصد فروش 
موتورسیکلت های خود را داشتند و از همه آنها به شیوه ای یکسان 
(استفاده متهم از خودرو مزدا ۳ مسروقه)، سرقت شده است و متهم 
نیز بر اساس اعترافات تکمیلی، موتورسیکلت های مسروقه بعضا 
۱۰میلیون تومانی را به قیمت هر دستگاه سه تا پنج میلیون تومان، 
به فروش رسانده است که اقدامات تکمیلی درخصوص دستگیری 
خریدار اموال مسروقه و کشف موتورسیکلت های مسروقه، در دستور 
کارآگاهان این پایگاه قرار گرفته است».سرهنگ امیر افراسیابی افزود: 
در بررسی سوابق خودروهای مزدا ۳ سرقتی و اطلاع رسانی انجام شده 
در پرونده، تعداد دیگری از شکات و مال باختگان شناسایی و پس از 
مراجعه به پایگاه چهارم پلیس آگاهی و مواجهه حضوری با متهم، وی 
را شناسایی کرده اند. به همین دلیل در ادامه رسیدگی به پرونده و برای 
شناسایی دیگر مال باختگانی که از سوی متهم پرونده، از آنها سرقت، 
کلاهبرداری و... شده است، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از 
سوی بازپرس صادر شده است و از شکاتی که موفق به شناسایی تصویر 
متهم شده اند، دعوت می شود برای پیگیری شکایات خود، به این پایگاه 
در: سیدخندان، خیابان ابوذر غفاری، بالاتر از بیمارستان رسالت، جنب 
کلانتری ۱۲۰ سیدخندان مراجعه کنند. درهمین حال پلیس آگاهی به 
شهروندان هشدار داد: هرگونه خرید و فروش وسایل نقلیه موتوری، باید 
از طریق مراکز و بنگاه های رسمی و دارای مجوز، انجام شود. استفاده 
از فضاهای مجازی برای خریدوفروش اموال، بدون توجه کردن به 
توصیه ها و هشدارهای پلیس دراین باره، می تواند زمینه سرقت اموال را 

از سوی سارقان فراهم کند. 

سارق حرفه اى وسایل نقلیه در دام پلیس

شرق: پلیس برای دستگیری سردسته باندی که 
محموله کامیون ها را سرقت می کردند، از مردم 

درخواست کمک کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، مدیر یک شرکت 
حمل ونقل بار اواخر تیرماه با مراجعه به کلانتری 
چیتگر، اعلام کرد یکی از رانندگان شرکت پس از 
بارگیری ۲۵ تن برنج، این محموله را به محل تخلیه 
مورد درخواست خریدار محموله نبرده و پس از آن 

نیز ناپدید شده است. 
مدیر این شرکت خصوصی پس از معرفی 
به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «روز ۲۱ تیر از محل 
شرکت حمل ونقل، مقدار ۲۵ تن برنج به راننده 
تریلی تحویل داده شد اما پس از چند ساعت و در 
تماس تلفنی از سوی خریدار، اطلاع پیدا کردیم 
محموله برای تخلیه در جاده مخصوص کرج، 
انتقال داده نشده است. تماس های تلفنی زیادی با 
گوشی تلفن همراه راننده تریلی گرفته شد اما در 
نهایت گوشی وی خاموش شد و پس از آن نیز هیچ 

اطلاعی نه از راننده، نه از تریلی و 
نه از محموله برنج داریم».

کارآگاهان با آغاز رسیدگی به 
پرونده، با بررسی سوابق راننده 
تریلی اطلاع پیدا کردند این 
شخص به نام واقعی «بابک. م» 
از مجرمان سابقه دار  (۴۲ساله) 
در ارتکاب جرائم مختلف در 
با  زمینه کلاهبرداری است که 
تهیه کارت جعلی سازمان پایانه 

حمل ونقل جاده ای و استفاده از هویت دروغین، در 
شرکت مال باخته مشغول به کار شده و به این شیوه 
و شگرد اقدام به سرقت محموله ۲۵تنی برنج از 

این شرکت کرده است. 
مأموران در ادامه با انجام اقدامات پلیسی موفق 
به شناسایی مخفیگاه «بابک» در منطقه افسریه 
شدند و با اطمینان از حضور وی در مخفیگاهش، 
این شخص را دستگیر کردند و سپس با راهنمایی او 
موفق به شناسایی و توقیف خودرو تریلی پارک شده 

در یکی از پارکینگ های حاشیه ای 
تهران شدند. 

استفاده  به  به صراحت  «بابک» 
از مدارک شناسایی مجعول برای 
کلاهبرداری و سرقت چند محموله 
تهران  پایانه های سطح شهر  از 

اعتراف کرد. 
از  بهره گیری  با  کارآگاهان 
اطلاعات به دست آمده از متهم، 
موفق به شناسایی و بازداشت 
سه خریدار اموال مسروقه و کشف مقداری از 
اموال شدند اما در ادامه تحقیقات و با شناسایی 
سرکرده گروه به نام «مرتضی.الف» به عنوان یکی 
از مجرمان سابقه دار در زمینه کلاهبرداری، اطلاع 
پیدا کردند این شخص پس از ارتکاب سرقت ها از 
مخفیگاهش در منطقه پونک، بلوار همیلا متواری 
شده و اعضای خانواده اش نیز مدعی هستند به 
دلیل اختلافات شدید خانوادگی، اطلاعی از وی 

ندارند. 

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
تأیید این خبر گفت: «در ادامه 
رسیدگی به پرونده و به منظور 
دستگیری سرکرده گروه، 
پوشش  بدون  انتشار  دستور 
تصویر متهم اصلی پرونده 
از سوی مقام قضائی صادر 
شده است و از شهروندانی 
به شناسایی تصویر  که موفق 
اطلاعاتی  و  متهم شده اند 
درباره مخفیگاه یا محل های 
تردد وی دارند، درخواست 
می شود تا اطلاعات خود 
را از طریق شماره تماس 
اختیار  در   ۶۳۹۵۷۷۷۸
کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس 
قرار  بزرگ  تهران  آگاهی 

دهند».

درخواست پلیس براى شناسایى سردسته سارقان حرفه اى


